河川敷使用届出書

                                                        年  月  日

 山梨県中北建設事務所長 殿

                          住 所

                                氏 名                     印

                連絡先

 一級河川    川 河川敷を、下記のとおり使用したいのでここに届け出ます。

１ 河 川 名   一級河川      川

２ 場   所

３ 日   時      年  月  日 （  ）  ：   ～  ：

４ 行為の内容

  及 び 目 的

（具体的に記入）

５ 位 置 図        別添のとおり（位置図を添付）

河川敷使用においての遵守事項

・河川使用後は原形復旧すること

・河川構造物及び河川内の施設への影響の出ないよう作業すること

・本行為に関する苦情処理及び第三者に損害を与えた場合の対応は行為者で行うこと

・大雨や洪水が予想される場合は作業を中止すること（流水に影響ある箇所の使用）